

BVS a.s
Prešovská 48
826 46 Bratislava

Krakovany, dňa 08.04.2022

Vec: Cenová ponuka náhradných dielov a práce

Art.Nr.	Názov	ks	cena za 1ks	cena spolu	
20008895	Savica 125-22m	1	3 425,00 €	3 425,00 €	
20010656	Tlakova hadica 120m	1	5 470,00 €	5 470,00 €	
12180650	Hyd.filter	1	182,00 €	182,00 €	
10937023	Hyd.filter	2	62,00 €	124,00 €	
10937019	Hyd.filter	1	61,00 €	61,00 €	
16515843	Filter KWP	2	155,50 €	311,00 €	
15000317	Odvzdušnov.filter	1	56,50 €	56,50 €	
20031313	Olej KWP	5	9,80 €	49,00 €	
	Práca	20	35,00 €	700,00 €	
			Cena spolu bez DPH	<u>10 378,50 €</u>	

Vypracoval: Róbert URBAN

e-mail: kee-service@kaiser-ee.sk

KAISER Eastern Europe s.r.o. Priemyselná 5, SK – 922 02 Krakovany
IČ DPH SK 202225037 IČO 36684309
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN SK18 3100 0000 0040 0112 1718
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.
Oddiel: Sro, vložka číslo: 22412/T

tel.: 00421/+33/ 735 35 00
fax.: 00421/+33/ 735 35 10

e-mail: kaiser@kaiser-ee.sk
<http://www.kaiser-ee.sk>